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TEATRI KOMBIT AR I OPERAS, BALETIT DRE ANSAMBLIT POPULLOR 

DREJTORIA E FINANCi:S DRE SlitRBIMEVE MBISHTETISE 

SEKTORI I SHi:RBIMEVE 

Tirane, m~/ / 212023 

NJOFTIM 

TKOBAP, ne haze te ligjit nr.10352, date 18.11.2010 "Per Artin dhe Kulturen", i ndryshuar, 

Statutit dhe Rregullores se Brendshme te Institucionit si dhe ne haze te praktikes se ~hajtur ne 

kuader te zhvillimit te audicionit per vendin vakant "Solist i Dyte Lirik (zeri tenor)" prane 

Drejtorise se Operas dhe Filarmonise, njofton anulimin e audicionit dhe zhvillimin e tij ne nje 

tjeter date. 
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Adresa: Sheshi "Sk~nderbej" Tiran~ 
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